
Zarządzenie Nr 1560/2020
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 czerwca 2020 roku 

w sprawie: sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka
nr 389/2 o  pow. 0,0673 ha położonej w Płocku przy ul. Stanisława Zgliczyńskiego oraz
ustalenia jej ceny.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  i  3  Ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r poz. 713  ), art. 37 ust. 2 punkt 5  i art. 67
ust.1  i  3  oraz  art. 69 Ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o gospodarce
nieruchomościami  (Dz. U. Z 2020 r.  poz. 65,  poz.  284) w związku z § 3 Uchwały Nr
52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia zasad
nabywania  oraz  zbywania,  zamiany,  obciążania  i  wydzierżawiania  przez  Gminę  Płock
nieruchomości będących jej własnością na okres powyżej 3 lat zmienionej uchwałą Rady
Miasta Płocka  Nr 236/XVI/2011 z dnia 25 października 2011 roku w sprawie zmiany
uchwały nr 52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia
zasad  nabywania  oraz  zbywania,  zamiany,  obciążania  i  wydzierżawienia  przez  Gminę
Płock nieruchomości  będących jej własnością na okres powyżej trzech lat - Prezydent
Miasta Płocka zarządza co następuje:

§ 1.
Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość oznaczoną jako
działka  nr  389/2  o  powierzchni  0,0673  ha  położoną  w  Płocku  przy  ul.  Stanisława
Zgliczyńskiego,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Płocku  prowadzi  księgę  wieczystą  nr
PL1P/00020817/1 na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego.

§ 2.
1/ Ustala  się  cenę  nieruchomości  gruntowej  położonej  w  Płocku  przy  ul.  Stanisława
Zgliczyńskiego oznaczonej jako działka nr 389/2 o powierzchni 0,0673 ha w wysokości  –
128 018,00 zł.     
2/  Zalicza  się  na poczet  ceny nieruchomości  gruntowej  kwotę równą wartości  prawa
użytkowania wieczystego tej nieruchomości wynoszącą – 73 312,00 zł.
3/  Ustala  się  cenę  sprzedaży  tej  nieruchomości  na  rzecz  użytkownika
wieczystego w wysokości  – 54 706,00 zł.
Do powyższej kwoty nie zostanie doliczony podatek VAT.

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Rozwoju
i Inwestycji.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

               /-/Andrzej Nowakowski


